PAGE
2

                                                                          Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Порослицы»
Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы
  от 09 октября 2017 года
                                                                                         № 82
	О внесении изменений в Решение Сельской  Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» от 29.11.2013 № 106 «Об утверждении новой редакции Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Порослицы» (в ред. от 10.09.2015 № 168, 16.10.2015 № 16, 22.09.2016 № 48)

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях установления порядка составления и рассмотрения проекта бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы», утверждения и исполнения отчета об исполнении бюджета Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» от 29.11.2013 № 106 «Об утверждении новой редакции Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Порослицы» (в ред. от 10.09.2015 № 168, 16.10.2015 № 16, 22.09.2016 № 48) следующие изменения:

1.1. В Приложении «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Порослицы» к Решению:

1.1.1. Пункт 3 статьи 4 дополнить словами «, а также могут предусматриваться дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решения Сельской  Думы о бюджете на очередной финансовый год и плановый период в соответствии с приказом руководителя отдела финансов и бюджета администрации МР «Юхновский район».

1.1.2. Пункт 1 статьи 5 дополнить подпунктом «л» следующего содержания:

« л) реестр источников доходов бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы».».

1.1.3. Абзац пятый и девятый  пункта 3 статьи 12 признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие после 1 января 2018 года. В 2017 году настоящее Решение после вступления его в силу применяется к правоотношениям по формированию бюджета муниципального образования сельское поселение  «Деревня Порослицы» на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Порослицы»
                Н.В.Мельникова